En cap cas el contracte es du a terme amb la finalitat de contractar personal, sinó que
s'opta per la contractació externa dels serveis amb empreses que disposen dels recursos
específics i necessaris per a la seva prestació.

Pressupost base de licitació:

El pressupost base de licitació és onze mil noranta-dos euros amb vuit cèntims (11.092,08
€). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de nou mil cent seixanta-set euros
amb un cèntim (9.167,01 €) més l'import de l'IVA mil nou-cents vint-i-cinc euros amb set
cèntims (1.925,07 €) al tipus del 21 %.

Aquest pressupost inclou totes les despeses directes i indirectes que l'empresa o entitat
adjudicatària hagi de realitzar per al compliment de les prestacions que es deriven de

[...]

procediment obert simplificat abreujat. 

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació dels serveis de control d'accés, d'atenció i
d'acomodació dels assistents a les activitats organitzades pel Teatre Municipal pel
procediment obert simplificat abreujat, amb un import de licitació de onze mil noranta-dos
euros amb vuit cèntims (11.092,08 €), IVA inclòs, i una durada d'un any, a comptar a partir
de l'endemà de la data de formalització del contracte, prorrogable per períodes d'un any
fins un màxim de durada total del contracte de 4 anys.  

L'import màxim de la despesa ascendeix a onze mil noranta-dos euros amb vuit cèntims
(11.092,08 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de nou mil cent
seixanta-set euros amb un cèntim (9.167,01 €) més l'import de l'IVA mil nou-cents vint-i-
cinc euros amb set cèntims (1.925,07 €) al tipus del 21 %. 

Atès que el preu del contracte es determinà en funció de preus unitaris, al no ser possible
concretar la despesa total anticipadament, l'Ajuntament no resta obligat a exhaurir el